

CROCE ROSSA ITALIANA

- COMITATO REGIONALE DELLA TOSCANA -

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE n° 005 del 05/09/2016

- OGGETTO -

ATTIVAZIONE CORSO "CENSIMENTO DELLE ESIGENZE DELLA POPOLAZIONE IN EMERGENZA"

II Presidente,

- VISTO il D.Lgs. 178/2012 e s.m.i. di costituzione dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;
- **TENUTO CONTO** dell'entrata in vigore dell'Art. 1 del D.Lgs. 178/2012 e della costituzione per legge dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016, formalizzata con atto a Ministero Notaio repertorio n.º 3132, raccolta n.º 2134, stipulato in data 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 04 gennaio 2016;
- VISTO lo Statuto dei Comitati dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;
- TENUTO CONTO della richiesta del Delegato Tecnico Area 3, con la quale ha richiesto di poter organizzare un Corso per Operatore Censimento delle Esigenze della Popolazione in Emergenza, al fine di preparare personale;
- VISTO il Regolamento Corsi di Formazione Attività in Emergenza Croce Rossa Italiana Comitato Nazionale P.I. n. ⁰ 5174-U.16 del 18 marzo 2016;
- PRESO ATTO del nulla osta del Delegato Tecnico Nazionale Area 3 Rif. SON 011218/2016 del 01/09/2016;
- TENUTO CONTO delle indicazioni pervenute dal Referente Formazione Area 3, dei titoli posseduti e della disponibilità garantita dal Volontario CRI Lorenzo ANDREONI -Istruttore PC CRI

DETERMINA

- Di attivare il Corso per Censimento delle Esigenze della Popolazione in Emergenza CRI
- Di nominare quale Direttore del Corso il Volontario Lorenzo ANDREONI, il quale è in possesso della qualifica di Istruttore Nazionale di Protezione Civile CRI. Tale mansione è riferita alla sola durata del Corso e sarà svolta gratuitamente
- Il Corso si terrà presso Alpe di Poti Campo Scuola Regionale Attività di Emergenza dall' 8 settembre 2016 all'11 settembre 2016, come da calendario in allegato, il quale è parte integrante di questo provvedimento e specifica date, orari, durata e docenti delle singole lezioni
- II numero massimo di partecipanti sarà di 25 unità

6 Jule fr



- L'esame finale si terrà presso Alpe di Poti Campo Scuola Regionale Attività di Emergenza il giorno 9 settembre 2016
- La Commissione d'esame è così composta:

o Direttore del Corso

Lorenzo ANDREONI

o Delegato Vicario Area 3

Pierluigi PIERONI

o Docente del corso

Paola GHERARDINI

INCARICA

la Segreteria di Presidenza di trasmettere copia del presente Provvedimento a:

- Volontario CRI Lorenzo ANDREONI
- Volontario CRI Paola GHERARDINI
- Delegato Vicario Area 3 Pierluigi PIERONI
- ai membri del Consiglio Direttivo
- al Delegato Tecnico Area 3
- alla Sala Operativa Nazionale

Letto confermato e sottoscritto.

Atto non soggetto a ratifica del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale